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TYÖNVÄLITYSTILASTON MUUTOKSET VUODEN 2011 ALUSTA 

 

Työnvälitystilastossa on otettu käyttöön uusi tilastojärjestelmä tammi-
kuun 2011 tiedoista lähtien. Seuraavassa on selitetty uudistuksen kes-
keisimmät muutokset tilastojen käyttäjän kannalta: 

1. TE-toimistojen asiakasrekisteristä tilastoja varten siirretyt tiedot on la-
dattu uudelleen uuteen tilastojärjestelmään vuodesta 2006 lähtien. 
Työnhakijoiden osalta nämä lataukset ovat vielä vuodesta 2009 lähtien. 
Myös työnhakijoiden ryhmiä koskien tiedot tullaan lataamaan uudelleen 
vuodesta 2006 lähtien. Tietojen lataus uudelleen on muuttanut tilastolu-
kuja hieman aikaisemmin julkaistuihin tietoihin verrattuna. Esimerkiksi 
työttömien työnhakijoiden määrä on vähentynyt keskimäärin 1000 henki-
löllä. Toisaalta työnhakijoiden kokonaismäärä hieman lisääntyi aikai-
semmin julkaistuihin tietoihin verrattuna. Uudelleen ladatut tiedot vuosil-
ta 2006-2010 ovat edelleen vertailukelpoisia vuoden 2005 ja sitä van-
hempiin tietoihin, koska uudelleenlatauksen vaikutukset jäivät kohtuulli-
sen pieniksi. Kaikkien tietojen uudelleenlataus tehtiin, jotta uuteen Työn-
välitystilastojärjestelmään saatiin muutaman vuoden aikasarjat uusista 
luokittelijoista ja muuttujista heti käyttöön. 

Tilastotietojen muutos johtuu siitä, että TE-toimistojen asiakasrekisterin 
tietoihin tehdään korjauksia ja muutoksia myös aikaisempia kuukausia 
koskien. Kaikki nämä tietojen päivitykset eivät ole ehtineet kyseisen 
kuukauden tilastoihin, kun tiedot on siirretty rekisteristä tilastointia varten 
tilastointikuukautta seuraavan kuukauden puoliväliin mennessä. Esimer-
kiksi henkilö, joka oli ilmoittanut kesäkuussa päättyneestä työttömyydes-
tään vasta heinäkuun loppupuolella, oli edelleen kesäkuulta julkaistuissa 
tiedoissa työttömänä työnhakijana. Tämä johtui siitä, että kesäkuuta 
koskevat tiedot oli siirretty rekisteristä tilastointia varten ennen ilmoituk-
sen tekemistä. Samasta syystä eri muuttujien luvut ovat voineet pienen-
tyä tai kasvaa riippuen siitä, kuinka rekisterin tietojen päivittäminen ta-
kautuvasti eri tietoihin vaikuttaa. Tästä syystä tietojen siirtäminen tilas-
tointia varten tehdään normaalisti niin myöhään kuin tilastojen julkista-
misaikataulu vain mahdollistaa. 

Työnvälitystilaston aikasarjat, joissa on useampien vuosien ja/tai kuu-
kausien tietoja samassa taulukossa, on päivitetty näille Internet-sivuille 
uuden tilastojärjestelmän tietojen mukaisiksi. Erilaisia aikaisemmin jul-
kaistuja tilastojulkaisuja, kuten Työllisyyskatsaus, ei päivitetä takautu-
vasti. Kaikki tammikuun 2011 tiedoista lähtien julkaistavat tilastojulkaisut 
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sisältävät uuden tilastojärjestelmän mukaiset luvut myös mahdollisille 
aikaisempien vuosien/kuukausien vertailuajankohdille. 

 

2. Työttömien työnhakijoiden lukumäärä esitetään kaikilla luokittelijoilla 
henkilökohtaisesti lomautetut mukaan luettuna. Näin työttömien työnha-
kijoiden kokonaismäärä on ollut tähänkin asti. Mutta esimerkiksi ikäryh-
mä-, työttömyyden kesto- tai ammattiluokittelijoiden yhteydessä työttö-
mien työnhakijoiden lukumäärä on täytynyt esittää tähän asti ilman lo-
mautettuja. Nyt muun muassa Työllisyyskatsauksessa kaikki työttömien 
työnhakijoiden luokittelijat sisältävät myös TE-toimistoihin työnhakijaksi 
ilmoittautuneet lomautetut. Tämä aiheuttaa eroja esim. aikaisemmin jul-
kaistuihin ikäryhmittäisiin tai ammattiryhmittäisiin tilastotietoihin verrattu-
na. Myös esimerkiksi Työllisyyskatsauksen tiedot työttömien työnhaki-
joiden lukumäärästä kuukauden aikana sisältävät nyt myös lomautetut. 

Työvoimapoliittisten toimenpiteiden kokonaismäärään lasketaan tästä 
eteenpäin myös kuntouttavassa työtoiminnassa ja omaehtoisessa opis-
kelussa työttömyysetuudella kuukauden lopussa laskentapäivänä olleet. 
Myös vertailutiedot edelliseltä vuodelta (2010) sisältävät näissä toimen-
piteissä olleiden lukumäärät. Aikaisemmin kyseisissä toimenpiteissä las-
kentapäivänä olleiden lukumääriä ei ole voinut laskea, koska niihin liitty-
vissä lausunnoissa ei ollut ennen päättymispäivää. Ilman päättymispäi-
vätietoa laskentapäivänä kyseisissä toimenpiteissä olleiden lukumäärät 
olisivat jatkuvasti kasvaneet, kun toimenpiteiden päättymisistä ei ollut 
tietoja.  

 

3. Työnvälitystilasto –kuukausijulkaisua ei enää tuoteta vuodesta 2011 
lähtien. Sitä vastaavia monipuolisia tietoja Työnvälitystilastosta tullaan 
jatkossa julkaisemaan TEM:n ToimialaOnline:n vapaasti käytettävissä 
olevissa aineistoissa osoitteessa: www.toimialaonline.fi sekä Tilastokes-
kuksen Statfin –palvelussa osoitteessa: 
http://pxweb2.stat.fi/database/StatFin/databasetree_fi.asp  

 

Työ- ja elinkeinoministeriö 
Kehittämisyksikkö 
Toiminnan seuranta -ryhmä 

 


